Datablad/FDV

MELUBYE

Produktnavn Innfellingssett til SolidLED
El nummer 6685095

Produkttype ELG-ANK

GTIN 7070701313634
ETIM-klasse EC002557
PRODUKTBESKRIVELSE

Innfellingssett for SolidLED ved montering av ledelys i tak.

OBS! Armaturen fglger ikke med.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

205 mm
85 mm
440 mm

820g

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Tilleggsbeskrivelse

mmZX
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